PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА
Владимирской области

от   10.08.2022                                            г. Петушки                                                              № 1964
О внесении изменений в постановление администрации

Петушинского района от 23.06.2020 № 1015
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Владимирской области от 31.01.1996 № 4-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Владимирской области от 13.01.2020 № 5 «Об утверждении Порядка создания, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», распоряжением администрации Владимирской области от 21.12.2020 № 1097-р «О номенклатуре и объеме резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
постановляю:

1.Внести  изменения в постановление администрации Петушинского района от 23.06.2020 № 1015 «О  резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории Петушинского района», изложив раздел  «6. Медицинское имущество и медикаменты» приложения № 2  в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование материальных ценностей
	Ед.

изм.
	Плановый объем
	Количество по годам накопления
	Примечание

	Имеется
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6. Медицинское имущество и медикаменты

	1.
	Перекись водорода
	фл.
	5

	5

	2.
	Вата нестерильная
	уп.
	5

	5

	3.
	Лейкопластырь
	уп.
	5

	5

	4.
	Бинт
	шт.
	10

	10

	5.
	Йод
	фл.
	5

	5

	6.
	Раствор
бриллиантового
зеленого
	фл.
	5

	5

	7.
	Спирт медицинский
	фл.
	5

	5

	8.
	Салфетки обеззараживающие
	шт.
	10

	10

	9.
	Жгут медицинский
	шт.
	2

	2

	10.
	Уголь активированный
	уп.
	20

	20

	11.
	Аспирин
	уп.
	5

	5

	12.
	Дротаверин
	уп.
	3

	3

	13.
	Антипал
	уп.
	2

	2

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                         А.В. КУРБАТОВ